
10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/7

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2018 (SRP) 
 

Às 13:55 horas do dia 19 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23107005320201809, Pregão nº 00026/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: MASTRO BANDEIRA
Descrição Complementar: MASTRO BANDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, ALTURA 2,10 M, DIÂMETRO 28 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTEIRA BOLA E BASE CROMADAS
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 95,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100 , pelo melhor lance de R$ 95,0000 e a quantidade
de 60 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYREYA ALVES DOS
SANTOS 04434585100, CNPJ/CPF: 23.684.531/0001-46, Melhor lance: R$

95,0000

Homologado 19/11/2018
13:55:28

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 2
Descrição: SUPORTE DE MASTRO DE BANDEIRA
Descrição Complementar: Base de madeira com revestimento laminado na cor mogno para 4 mastros: - Modelo
para 04 mastros de madeira ou alumínio, com espessura de 28 mm, sendo ideal para salas, reuniões, convenções,
entre outros eventos. - Acompanha canopla de metal para o encaixe do mastro. - Madeira revestida de fórmica na cor
mogno.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 226,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100 , pelo melhor lance de R$ 226,7300 e a
quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYREYA ALVES DOS
SANTOS 04434585100, CNPJ/CPF: 23.684.531/0001-46, Melhor lance: R$

226,7300

Homologado 19/11/2018
13:55:38

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 3



10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/7

Descrição: SUPORTE DE MASTRO DE BANDEIRA
Descrição Complementar: Base de madeira com revestimento laminado na cor mogno para 6 mastros: - Modelo
para 06 mastros de madeira ou alumínio, com espessura de 28 mm, sendo ideal para salas, reuniões, convenções,
entre outros eventos. - Acompanha canopla de metal para o encaixe do mastro. - Madeira revestida de fórmica na cor
mogno.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 355,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100 , pelo melhor lance de R$ 355,0000 e a
quantidade de 5 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYREYA ALVES DOS
SANTOS 04434585100, CNPJ/CPF: 23.684.531/0001-46, Melhor lance: R$

355,0000

Homologado 19/11/2018
13:55:48

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 4
Descrição: BALIZADOR FILA
Descrição Complementar: BALIZADOR FILA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL BASE ALUMÍNIO, ALTURA 96
CM,TIPO RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA FITA, ACABAMENTO CORPO CROMADO, COMPRIMENTO FITA 2,20 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRESILHA E TRAVA, COR FITA AZUL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 263,6600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 259,9400 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOLD COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 11.464.383/0001-75, Melhor lance: R$

259,9400

Homologado 19/11/2018
13:55:57

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 5
Descrição: BRAÇADEIRA CABO AÇO
Descrição Complementar: Presilha em alumínio Regulável para fixação de bandeira em mastros com diâmetro de
28 mm.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,7000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100 , pelo melhor lance de R$ 4,7000 e a quantidade
de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYREYA ALVES DOS
SANTOS 04434585100, CNPJ/CPF: 23.684.531/0001-46, Melhor lance: R$

4,7000

Homologado 19/11/2018
13:56:06

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 



10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/7

Item: 6
Descrição: CORDA
Descrição Complementar: CORDA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANÇADA, DIÂMETRO 6 MM, APLICAÇÃO
MÚLTIPLO USO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: METRO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,4600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100 , pelo melhor lance de R$ 3,4600 e a quantidade
de 50 METRO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MYREYA ALVES DOS
SANTOS 04434585100, CNPJ/CPF: 23.684.531/0001-46, Melhor lance: R$

3,4600

Homologado 19/11/2018
13:56:16

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 7
Descrição: ROSETA DE BANDEIRA
Descrição Complementar: ROSETA DE BANDEIRA, MATERIAL CETIM, LARGURA 0,90 CM, TIPO BORDADA, COR
VERDE EAMARELA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 83,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 77,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL BANDEIRAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.280.962/0001-11, Melhor lance: R$ 77,0000

Homologado 19/11/2018
13:56:25

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 8
Descrição: ROSETA DE BANDEIRA
Descrição Complementar: Roseta fabricada em tecido 100% poliéster nas cores branco e azul, franja e botão. Para
uso interno, ideal para qualquer tipo de mastro.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 83,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 79,0000 e a quantidade de 20
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL BANDEIRAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.280.962/0001-11, Melhor lance: R$ 79,0000

Homologado 19/11/2018
13:56:35

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 9
Descrição: ROSETA DE BANDEIRA
Descrição Complementar: Roseta fabricada em tecido 100% poliéster nas cores branco e amarelo, franja e botão.
Para uso interno, ideal para qualquer tipo de mastro.
Tratamento Diferenciado: -



10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/7

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 83,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 79,9900 e a quantidade de 20
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL BANDEIRAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.280.962/0001-11, Melhor lance: R$ 79,9900

Homologado 19/11/2018
13:56:44

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 10
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL POLIÉSTER, COMPRIMENTO 320 CM, LARGURA 225 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 PANOS, REPRESENTAÇÃO NACIONAL DO BRASIL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 360,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 50
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL BANDEIRAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.280.962/0001-11, Melhor lance: R$ 350,0000

Homologado 19/11/2018
13:56:53

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 11
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 321 CM, LARGURA 225 CM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS DUPLA FACE, BORDADA, USO EXTERNO, REPRESENTAÇÃO ESTADO DO ACRE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 346,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 322,9900 e a
quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CBF COMERCIO DE
CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87, Melhor

lance: R$ 322,9900

Homologado 19/11/2018
13:57:03

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 12
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 321 CM, LARGURA 225 CM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS DUPLA FACE, BORDADA, USO EXTERNO, REPRESENTAÇÃO MERCOSUL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 392,6700 Situação: Homologado
 



10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/7

Adjudicado para: PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 285,0000
e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 20.213.219/0001-86,

Melhor lance: R$ 285,0000

Homologado 19/11/2018
13:57:11

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 13
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 321 CM, LARGURA 225 CM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS DUPLA FACE, BORDADA, USO EXTERNO, REPRESENTAÇÃO ESTADO DO ACRE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 406,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 249,0000
e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 20.213.219/0001-86,

Melhor lance: R$ 249,0000

Homologado 19/11/2018
13:57:20

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 14
Descrição: BANDEIRA INSTITUCIONAL
Descrição Complementar: Bandeira da Universidade Federal do Acre. Confeccionada em nylon paraquedas,
bordada, medindo 05 panos (2,25m x 3,20m). Para uso externo.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 406,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 387,9900 e a
quantidade de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CBF COMERCIO DE
CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87, Melhor

lance: R$ 387,9900

Homologado 19/11/2018
13:57:30

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 15
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 160 CM, LARGURA 112 CM, COR DE
ACORDO PROJETO, DESENHO NACIONAL DO BRASIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR,
REPRESENTAÇÃO NACIONAL DO BRASIL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 117,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 92,9900 e a



10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/7

quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CBF COMERCIO DE
CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87, Melhor

lance: R$ 92,9900

Homologado 19/11/2018
13:57:39

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 16
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL OXFORD, COMPRIMENTO 160 CM, LARGURA 112 CM, COR DE
ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2,5 PANOS, DUPLA FACE, REPRESENTAÇÃO MERCOSUL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 158,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 94,9900 e a
quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CBF COMERCIO DE
CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87, Melhor

lance: R$ 94,9900

Homologado 19/11/2018
13:57:48

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 17
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 321 CM, LARGURA 225 CM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS DUPLA FACE, BORDADA, USO EXTERNO, REPRESENTAÇÃO ESTADO DO ACRE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 128,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 92,0000 e
a quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 20.213.219/0001-86,

Melhor lance: R$ 92,0000

Homologado 19/11/2018
13:57:58

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 18
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 321 CM, LARGURA 225 CM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS DUPLA FACE, BORDADA, USO EXTERNO, REPRESENTAÇÃO ESTADO DO ACRE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 250,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 217,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .



10/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/7

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL BANDEIRAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.280.962/0001-11, Melhor lance: R$ 217,0000

Homologado 19/11/2018
13:58:05

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Item: 19
Descrição: BANDEIRA INSTITUCIONAL
Descrição Complementar: Bandeira da Universidade Federal do Acre. Confeccionada em nylon paraquedas,
bordada, medindo 02 panos e meio (1,12m x 1,60m). Para uso interno.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 250,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 89,0000 e
a quantidade de 20 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTAL INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF: 20.213.219/0001-86,

Melhor lance: R$ 89,0000

Homologado 19/11/2018
13:58:15

MARGARIDA
DE AQUINO

CUNHA

 
Item: 20
Descrição: BANDEIRA
Descrição Complementar: BANDEIRA, MATERIAL NAILON, COMPRIMENTO 128 CM, LARGURA 90 CM, COR NAS
CORES PREDOMINANTES DA BANDEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PANOS, REPRESENTAÇÃO NACIONAL DO
BRASIL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 100,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL BANDEIRAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 77,0000 e a quantidade de 40
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2018
14:51:39 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBAL BANDEIRAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.280.962/0001-11, Melhor lance: R$ 77,0000

Homologado 19/11/2018
13:58:23

MARGARIDA DE
AQUINO CUNHA

 
Qtde Total de Registros: 24 Página: 1 de 2

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

